

## JWBEK Holding ApS

Ellevadsvej 31  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29 15 19 97

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. maj 2017

Dirigent

---

Jesper Wolf Bek



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

JWBEK Holding ApS  
Ellevadsvej 31  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.	29 15 19 97
Stiftetelsesd	3. oktober 2005
Hjemstedsk	Charlottenlund
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Direktion

Jesper Wolf Bek

## Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2017 på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

JWBEK er et holdingselskab, hvis aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forvalte likvider og sikre værdipapirer.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overskud på 722 t.kr., lever op til dirktionens forventninger og anses som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-138.429</b>	<b>-101.645</b>
Finansielle indtægter	2.311.893	3.027.867
Finansielle omkostninger	<u>-1.256.293</u>	<u>-991.264</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>917.171</b>	<b>1.934.958</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-195.133</u>	<u>-317.990</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>722.038</u></b>	<b><u>1.616.968</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>722.038</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>722.038</u></b>	



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.925.365</u>	<u>18.483.714</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.925.365</u></b>	<b><u>18.483.714</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>19.925.365</u></b>	<b><u>18.483.714</u></b>
Likvide beholdninger	<u>910.177</u>	<u>1.824.815</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>910.177</u></b>	<b><u>1.824.815</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>20.835.542</u></b>	<b><u>20.308.529</u></b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.675.466	19.953.428
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>20.800.466</b>	<b>20.078.428</b>
Selskabsskat	6.934	199.979
Anden gæld	25.283	27.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.859	2.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.076</b>	<b>230.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>35.076</b>	<b>230.101</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>20.835.542</b>	<b>20.308.529</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Anvendt regnskabspraksis		



## Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	19.953.428	18.336.460
Årets resultat	722.038	1.616.968
<b>Saldo ultimo</b>	<b>20.675.466</b>	<b>19.953.428</b>



## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	201.850	319.877
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.717	-1.887
	<b>195.133</b>	<b>317.990</b>
		<b>2016</b>
		<b>kr.</b>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo		16.273.856
Årets tilgang		15.085.128
Årets afgang		-13.545.739
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.813.245</b>
Op- og nedskrivninger primo		2.209.858
Værdiregulering		-97.738
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>2.112.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.925.365</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		



## Noter

### 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JWBEK Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabsloven er ændret, og som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret på følgende områder:

- Foreslået udbytte indregnes fremover under egenkapitalen og ikke som tidligere under gældsforpligtelser.

Ingen af ovenstående ændringer har nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for indeværende regnskabsår eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelse

##### Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttoresultatet indeholder andre eksterne omkostninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

##### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.





## Noter

### 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede og børsnoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen, bortset fra poster der føres direkte på egenkapitalen.





## Noter

### 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.